
　

文字作成：通所ご利用 佐々木勝子 様

６月上旬のあたたかい日にヒマワリの種を植えました。

ミニヒマワリながら大きく成長して次々にキレイな花を

咲かせています。

ミニトマトやキュウリも植

えて収穫をしています。

ヒマワリを

植えよう。

デイケア

発行日： 令和 ６年 ９月 １日 第１００号
発行者： 医療法人聖仁会 介護老人保健施設ジョイウェルス桔梗

〒041-0801 函館市桔梗町５５７番地
TEL 0138-46-8881  FAX 0138-46-8880  広報委員会



　

掲載の写真はご本人様、ご家族様のご了承を頂戴しています

夏まつりを開催しました

ダブル介護主任による歌謡ショー

盆踊り！盆踊り！

晴天の８月２１日（水）5年ぶりとなる夏まつりを開催しました。アイスク

リームやスイカを食べながらカラオケを聞いたり盆踊りの輪に加わっ

たりと楽しい時間を過ごしました。



たまには外へ出てお散歩いたしましょう。 青い空とさわやかな風がとってもキモチいい。

小鳥のさえずりが聞こえるね。 こちらの画像は６月下旬、外気温23℃の晴れの日に撮影しました。

今日は外でシャボン玉を飛ばしてあそびましたよ。

外でいただくお茶オイシイ。７月１０日（水）午後３時 気温24℃



事務・受付まで

電話０１３８-４６-８８８１

【 編集後記 】

広報誌「おもいやり」は平成１４年（2002年）の第１号発行から、この度おかげ

さまで第１００号を発行できる運びとなりました。入所、デイケアをご利用の皆

様、ご家族の皆様、各関係先の皆々様へ心より感謝申し上げます。

この先も利用者様の日常や表情、できごとなどをお伝えしてまいります。

医療法人聖仁会ホームページでも 広報誌「おもいやり」をご覧いただけます。

（http://www.seijinkai-mori.jp/） 広報係 事務部 村上浩規

ご面会予約受付中です

TEL: ０１３８-４６-８８８１
担当：ケアマネジャー・支援相談員まで

いつもたくさんのご協力をいただきありが

とうございます。バスタオル、フェイスタオ

ルなど裁断してウエスとして無駄なく再利

用させていただいております。引き続きの

ご協力どうぞよろしくお願いいたします。

古タオルなど

デイケア作品展

色とりどりの毛糸を台紙に貼

り付けてワンちゃんネコちゃ

んを作りました。

こよりの作品も華やかにでき

あがっています。

施設内１階の面会用個室にて、ご家族

様だけで面会することができます。

月曜日から金曜日の平日、午後1時30

分から4時30分までの間で、1回のご面

会は１５分の完全予約制です、ぜひお電

話にてご予約下さい。

お問い合わせ、ご予約は

ご協力ありがとうございます


